visita de verificación con número de expediente SVR/CR/061/15 en fecha '15 de diciembre del año 2015
al inmueble objeto de denuncia y una vez agotadas las etapas procesales correspondientes en dicho
procedimiento, emitió resolución administrativa de fecha 04 de marzo de 2016, en la cual se impuso
sanción económica por la cant¡dad de $15,000.00 (quince mil pesos 00/l0lV.N.), así como una multa
del 5% del valor de la construcción terminada y el estado de clausura a los trabajos realizados. No
obstante en fecha 04 de agosto de 2016 med¡ante sentencia emitida por la Cuarta Sala Ordinaria del
Tribunal de lo Contencioso Administrativo de la Ciudad de México, dentro del juicio de nulidad lV-

[...]

visita de verificación con número de expediente SVRyCR/061/15 en fecha 15 de diciembre del
año 2015 al inmueble objeto de denuncia al cual recayó resolución administrativa de fecha 04 de
marzo de 2016, en la cual se impuso sanción económica por Ia cantidad de $15,000.00 (quince
mil pesos 00/10M.N.), así como una multa del 5% del valor de la construcc¡ón terminada y el
estado de clausura a los trabajos realizados, No obstante la Cuarta Sala Ordinaria del Tribunal
de lo Contenc¡oso Administrativo de la Ciudad de México, en fecha 04 de agosto de 2016, emitió